ZARZADZENIE NR 405.2020
PREZYDENTA MIASTA ELKU

z dnia 15 stycznia 2020 r.

zmieniajgace zarzgdzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracownikow Urzedu Miasta
Elku.

Na podstawie art. 39 ust. 1 12 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych (Dz. U.
72019 1., poz. 1282), art. 77% ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze
zm.) oraz rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracownikow
samorzadowych (Dz. U. z 2018 1., poz. 936 ze zm.) zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracownikéw Urzedu Miasta Etku stanowigcym zalacznik do
zarzadzenia nr 1528.2018 Prezydenta Miasta Elku z dnia 12 lipca 2018 r. wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) Zatacznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracownikéw Urzedu Miasta Etku otrzymuje brzmienie jak
w zatgczniku nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2) Zatacznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracownikéw Urzedu Miasta Etku otrzymuje brzmienie jak
w zalaczniku nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Sekretarzowi Miasta Etku.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie po uptywie dwoch tygodni od podania go do wiadomosci pracownikow
poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen Urzedu Miasta Etku oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzedu Miasta Elku.

Prezydent Miasta Etku

Tomasz Andrukiewicz
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Zalacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 405.2020
Prezydenta Miasta Etku
z dnia 15 stycznia 2020 r.

Zalgcznik nr 1
do Regulaminu wynagradzania
pracownikow Urzedu Miasta Etku

Tabela
maksymalnego miesi¢ecznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w zlotych
I 3300,00
II 3500,00
I 3900,00
v 4300,00
\% 4700,00
VI 5400,00
VI 5800,00
VIII 6100,00
IX 6300,00
X 6400,00
XI 6600,00
XII 6700,00
X111 6900,00
XIvV 7100,00
XV 7400,00
XVI 7600,00
XVII 7800,00
XVIII 7900,00
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Zalacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 405.2020
Prezydenta Miasta Etku
z dnia 15 stycznia 2020 r.

Zalgcznik nr 2
do Regulaminu wynagradzania
pracownikow Urzedu Miasta Etku
Tabela stawek dodatku funkcyjnego

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalna kwota w zlotych

1 1 000,00

1 100,00

1 200,00

1 300,00

1 400,00

1 500,00

2 000,00

2 500,00
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3.000,00
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